РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

ОКУНЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

14 СЕССИЯ II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30 октября 2020 года    № 81    с. Окунёвка

О внесении изменений в решение Окунёвского сельского совета 1 созыва

от 30 декабря 2016 года № 305 «Об утверждении структуры и штатной

численности администрации Окунёвского сельского поселения

Черноморского района Республики Крым»

Руководствуясь Постановлением Совета Министров Республики Крым от

26.09.2014 № 362 «О предельных нормативах формирования расходов на

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, муниципальных служащих в Республики Крым» (с

изменениями), Постановлением Совета Министров Республики Крым от

09.12.2015 № 781 «О внесении изменений в постановление Совета министров

Республики Крым от 26.09.2014 года № 362», постановлением Совета

министров Республики Крым от 09.12.2015 № 782 «О внесении изменений в

постановление Совета министров Республики Крым от 05.03.2015 № 86»,

Постановлением Совета министров Республики Крым от 09.02.2018 года № 56

«О внесение изменений в некоторые постановления Совета министров

Республики Крым», Законом Республики Крым "О бюджете Республики Крым

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов", решением Окунёвского

сельского совета «О бюджете муниципального образования Окунёвское

сельское поселение Черноморского района Республики Крым на 2020 и

плановый период 2021 и 2022 годов», Уставом муниципального образования

Окунёвское сельское поселение, Окунёвский сельский совет Черноморского

района Республики Крым РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение 38 заседания Окунёвского

сельского совета 1 созыва от 30 декабря 2016 года № 305 «Об утверждении

структуры и штатной численности администрации Окунёвского сельского

поселения Черноморского района Республики Крым»:

 1.1. Приложение 2 читать в новой редакции, в соответствии с

приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном портале

Правительства Республики Крым – на странице Черноморского района

(chero.rk.gov.ru.) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел

«Окунёвское сельское поселении» и на информационном стенде Окунёвского

сельского совета по адресу: 296443, Республика Крым, Черноморский район, с.

Окунёвка, ул. Комарова, 22.;

3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования и

распространяет свои правоотношения возникшие с 01.10.2020 года.

4. Контроль за исполнением указанного решения оставляю за собой.

Председатель Окунёвского сельского совета –

глава администрации Окунёвского сельского поселения А.А. Шконда

Приложение 2

к решению 2 сессии

Окунёвского сельского совета

Черноморского района

Республики Крым II созыва

от 30 октября 2020  № 81

Штатное расписание

Администрации Окунёвского сельского поселения

Черноморского района Республики Крым

1. Инспектор по первичному

воинскому учёту

0,5 6065,00

В том числе количество штатных единиц:

выборная должность, глава администрации – 1 ед.

муниципальные служащие – 4 ед.

военно-учётный работник – 0,5 ед.

Председатель Окунёвского сельского совета –

глава администрации Окунёвского сельского поселения   А.А. Шконда

№

п/п

Наименование должности Количество

штатных

единиц

Должностной оклад,

(рублей)

1. Глава администрации 1 15125,00

2. Заместитель главы администрации 1 11285,00

3. Заведующий сектором 1 9162,00

4. Ведущий специалист 2 6983,00

 Итого: 5 х